
Московское УФАС России уведомляет, что рассмотрение поступивших жалобООО «ТРИУМФ» на

действия ГУП г. Москвы «Московский ордена Ленина и ордена Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина», Департамента городаМосквы по конкурентной политике при
проведении аукционов на право заключениядоговора на осуществление торговой деятельности
(оказание услуг) в нестационарномторговом объекте (извещения NoNo SBR012-2008040100, SBR012-
2008040078,SBR012-2008040088, SBR012-2008040072, SBR012-2008040075, SBR012-
2008040076,SBR012-22008040097, SBR012-2008040096, SBR012-2008040095, SBR012-2008040090,SBR012-
2008040091, SBR012-2008040098, SBR012-2008040063, SBR012-2008040059,SBR012-2008040058, SBR012-
2008040115, SBR012-2008040066, SBR012-2008040065,SBR012-2008040064, SBR012-2008040118, SBR012-
2008040093, SBR012-2008040119,SBR012-2008040117, SBR012-2008040057, SBR012-2008040056, SBR012-
2008040116,SBR012-2008040107, SBR012-2008040109, SBR012-2008040110, SBR012-2008040105,SBR012-
2008040101, SBR012-2008040103, SBR012-2008040104, SBR012-2008040070,SBR012-2008040069, SBR012-
2008040067, SBR012-2008040071, SBR012-2008040111,SBR012-2008040113, SBR012-2008040114, SBR012-
2008040044, SBR012-2008040045,SBR012-2008040047, SBR012-2008040043, SBR012-2008040039, SBR012-
2008040041,SBR012-2008040042, SBR012-2008040122, SBR012-2008040121, SBR012-2008040120,SBR012-
2008040123, SBR012-2008040055, SBR012-2008040125, SBR012-2008040124,SBR012-2008040036, SBR012-
2008040037, SBR012-2008040048, SBR012-2008040038,SBR012-2008040024, SBR012-2008040023, SBR012-
2008040022, SBR012-2008040027,SBR012-2008040026, SBR012-2008040025, SBR012-2008040021, SBR012-
2008040017,SBR012-2008040016, SBR012-2008040014, SBR012-2008040020, SBR012-2008040018,SBR012-
2008040019, SBR012-2008040035, SBR012-2008040034, SBR012-2008040029,SBR012-2008040031, SBR012-
2008040030, SBR012-2008040033, SBR012-2008040028)(далее —Торги), назначенное на 10.09.2020 в 12:30,
переносится на 14.09.2020 в 12:40 ибудет проходить дистанционно (посредством
видеоконференцсвязи)


